（様式１）

  年  月  日

貝塚市社会福祉協議会長 会長 様

申請団体名

代表者名

連絡担当者氏名

 連絡先

  令和６年度共同募金公募配分事業 申請書

 標記の交付を受けたいので、書類を添えて下記のとおり申請します。

１．事業（活動）名

２．事業（活動）費              円

３．補助金交付申請額             円

申請団体の概要

 ・団体の設立趣旨

 ・団体の主な活動や事業内容

※添付書類 （□に✔を入れて下さい）

□ 定款または会則

□ 令和５年度事業計画書

□ 令和５年度予算書

□ 令和４年度事業報告書

□ 令和４年度決算書

□ 申請内容の審査に必要な書類（見積書等）

□ その他参考資料